

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Šťáhlavská ul., - odlehčení kanalizace
Objekt:
2022-022.1 - Odlehčení

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2022

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Zpracovatel:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Cena bez DPH3 954 657,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 954 657,23	21,00%	830 478,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK4 785 135,25

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Šťáhlavská ul., - odlehčení kanalizace
Objekt: 2022-022.1 - Odlehčení

Místo:	Rokycany	Datum:	9. 11. 2022
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 954 657,23
HSV - Práce a dodávky HSV	3 954 657,23
1 - Zemní práce	1 832 378,10
2 - Zakládání	12 674,88
4 - Vodorovné konstrukce	81 897,60
5 - Komunikace pozemní	74 350,00
8 - Trubní vedení	1 894 314,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 000,00
997 - Přesun sutě	34 276,05
998 - Přesun hmot	17 766,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Štáhlavská ul., - odlehčení kanalizace

Objekt: 2022-022.1 - Odlehčení

Místo:	Rokycany	Datum:	9. 11. 2022
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 954 657,23

D HSV Práce a dodávky HSV 3 954 657,23

D 1 Zemní práce 1 832 378,10

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	75,000	76,00	5 700,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		křižovatka Štáhlavská - Lužická					
	VV		11*3		33,000			
	VV		křižovatka Štáhlavská - Tymákovská					
	VV		14*3		42,000			
	VV		Součet		75,000			
2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	558,000	57,00	31 806,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		chodník					
	VV		(167+112)*2		558,000			
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000	630,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm					
	VV		vodovod					
	VV		3		3,000			
4	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	3,000	485,00	1 455,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů					
	VV		ČEZ NN					
	VV		3		3,000			
5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	24,000	590,00	14 160,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		(3*2*2)*2		24,000			
6	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	828,350	169,00	139 991,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		50% z celkového výkopu					
	VV		šst-š1					
	VV		50*2*2,95*0,5		147,500			
	VV		š1-š2					
	VV		50*2*2,9*0,5		145,000			
	VV		š2-š3					
	VV		50*2*2,9*0,5		145,000			
	VV		š3-š4					
	VV		50*2*2,6*0,5		130,000			
	VV		š4-š5					
	VV		50*2*2,25*0,5		112,500			
	VV		š5-š6					
	VV		39*2*2,05*0,5		79,950			
	VV		š6-š7					
	VV		10*2*1,95*0,5		19,500			
	VV		š7-š8					
	VV		5*2*2,1*0,5		10,500			
	VV		rozšíření na šachty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((2*2*2,4)*8)*0,5		38,400			
	VV		Součet		828,350			
7	K	132351255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	828,350	189,00	156 558,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		50% z celkového výkopu					
	VV		šst-š1					
	VV		50*2*2,95*0,5		147,500			
	VV		š1-š2					
	VV		50*2*2,9*0,5		145,000			
	VV		š2-š3					
	VV		50*2*2,9*0,5		145,000			
	VV		š3-š4					
	VV		50*2*2,6*0,5		130,000			
	VV		š4-š5					
	VV		50*2*2,25*0,5		112,500			
	VV		š5-š6					
	VV		39*2*2,05*0,5		79,950			
	VV		š6-š7					
	VV		10*2*1,95*0,5		19,500			
	VV		š7-š8					
	VV		5*2*2,1*0,5		10,500			
	VV		rozšíření na šachty					
	VV		((2*2*2,4)*8)*0,5		38,400			
	VV		Součet		828,350			
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	1 656,700	10,00	16 567,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin					
	VV		828,35+828,35		1 656,700			
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 293,600	35,00	45 276,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		308*2,1*2		1 293,600			
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 293,600	25,00	32 340,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
11	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	823,350	95,00	78 218,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
12	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	823,350	95,00	78 218,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	828,350	35,00	28 992,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
14	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	828,350	35,00	28 992,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 656,700	8,00	13 253,60	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		828,35+828,35		1 656,700			
16	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2 982,060	150,00	447 309,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		Skládka Rokycany					
	VV		1656,7*1,8		2 982,060			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	914,556	220,00	201 202,32	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		celkový výkop					
	VV		828,35+828,35		1 656,700			
	VV		- lože					
	VV		172,416		172,416			
	VV		-obsyp					
	VV		-612,56		-612,560			
	VV		-podklad komunikace v silnici					
	VV		-(64*0,25)		-16,000			
	VV		- objem potrubí					
	VV		-286		-286,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet	914,556				
18	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	1 829,112	120,00	219 493,44	
PP			šterkopisek netříděný zásypový					
VV			914,556*2	1 829,112				
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	612,560	235,00	143 951,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			potrubí					
VV			288*2*1,56	898,560				
VV			- objem potrubí					
VV			-286	-286,000				
VV			Součet	612,560				
20	M	58337331.1	kamenivo PDK 32/63	t	1 225,032	120,00	147 003,84	CS ÚRS 2021 01
PP			šterkopisek frakce 0/22					
VV			lom Těškov					
VV			612,516*2	1 225,032				
D 2			Zakládání	12 674,88				
21	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,592	4 890,00	12 674,88	CS ÚRS 2020 02
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
VV			pod šachty					
VV			1,8*1,8*0,1*8	2,592				
D 4			Vodorovné konstrukce	81 897,60				
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	172,416	475,00	81 897,60	CS ÚRS 2020 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
VV			pod šachty					
VV			2*2*0,15*8	4,800				
VV			pod stoku 800					
VV			288*2*0,33	190,080				
VV			-stěna potrubí					
VV			-(288*0,6*0,13)	-22,464				
VV			Součet	172,416				
D 5			Komunikace pozemní	74 350,00				
23	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkopískem tl. 100 mm	m2	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkopískem tl. 100 mm					
24	K	566901122	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkopískem tl. 150 mm	m2	50,000	191,00	9 550,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkopískem tl. 150 mm					
25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	75,000	344,00	25 800,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
26	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	75,000	420,00	31 500,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
D 8			Trubní vedení	1 894 314,00				
27	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	14,000	420,00	5 880,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
28	M	Š01	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklapy TBW 600/100/120	kus	4,000	312,00	1 248,00	
29	M	Š02	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklapy TBW 600/80/120	kus	4,000	272,00	1 088,00	
30	M	Š03	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklapy TBW 600/60/120	kus	2,000	236,00	472,00	
31	M	Š04	Vyrovnávací betonový prstenec pod poklapy TBW 600/40/120	kus	4,000	216,00	864,00	
32	K	822472112	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	288,000	770,00	221 760,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800					
33	M	59222002	trouba ŽB hrdlová DN 800 s integrovaným těsněním, délka trouby 2500 mm	m	288,000	3 456,00	995 328,00	CS ÚRS 2022 02
PP			trouba ŽB hrdlová DN 800					
34	K	894411151.1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 800 dno beton tř. C 25/30	kus	8,000	29 886,00	239 088,00	
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	2 110,00	16 880,00	CS ÚRS 2019 01

"Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na:
a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 tohoto katalogu.
3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení:
a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty,
b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech,
c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku,
d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel,
e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.
"

36	M	Š05	Šachtové dno jednolité 150/140 (odtok 2x ŽB800, nátok 1xŽB800, 1x ŽB600)	kus	1,000	43 258,00	43 258,00	
----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PPŠA-1

37	M	Š06	Šachtové dno jednolité 120/120 (odtok ŽB800, nátok ŽB800)	kus	7,000	25 377,00	177 639,00	
----	---	-----	---	-----	-------	-----------	------------	--

PPŠA-1

38	M	Š07	Betonová šachtová skruž 150/50/15 SP	kus	1,000	5 895,00	5 895,00	
39	M	Š08	Betonová šachtová skruž 120/25/15 SP	kus	4,000	3 633,00	14 532,00	
40	M	Š09	Betonová šachtová skruž 120/50/15 SP	kus	2,000	4 780,00	9 560,00	
41	M	Š10	Betonová šachtová skruž 120/100/15 SP	kus	3,000	7 625,00	22 875,00	
42	M	Š11	Betonová zákrytová deska pro osazení poklopu 62,5-150/20	kus	1,000	8 463,00	8 463,00	
43	M	Š12	Betonová zákrytová deska pro osazení poklopu 62,5-120/20	kus	7,000	7 040,00	49 280,00	
44	M	Š13	Těsnění elastomerové DN1500	kus	2,000	982,00	1 964,00	

PPštěrkopísek frakce 0/22

45	M	Š14	Těsnění elastomerové DN1200	kus	16,000	684,00	10 944,00	
----	---	-----	-----------------------------	-----	--------	--------	-----------	--

PPštěrkopísek frakce 0/22

46	M	Š15	Poklop celolitinový s odvětráním, pantem a tlumicí vložkou KDL82B D400 s rámem (DN600, stavební výška 100 mm)	kus	8,000	3 660,00	29 280,00	
47	K	899722112.1	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm hnědá	m	288,000	12,00	3 456,00	

PPKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

48	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	288,000	120,00	34 560,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PPMonitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání7 000,00

49	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,000	94,00	3 760,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PPStýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

50	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,000	81,00	3 240,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PPŘezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

D 997Přesun sutě34 276,05

51	K	997002511.1	Vodorovné přemístění asfaltů bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	88,500	49,00	4 336,50	
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------	--

PP"Poznámka k souboru cen: 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně. "

VVasfalty (m3*2,5)
VV75*0,1*2,518,750
VV558*0,05*2,569,750
VVSoučet88,500

52	K	997002519.1	Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů	t	265,500	0,10	26,55	
----	---	-------------	---------------------------------------	---	---------	------	-------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			"Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupišť, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanovil jako nejvhodnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky. "					
			VV VV VV					
			Skládka Rokycany 88,5*3 Součet			265,500 265,500		
53	K	997211611.1	Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	88,500	39,00	3 451,50	
			PP Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
54	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	88,500	299,00	26 461,50	
			PP "Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. "					
			D 998				17 766,60	
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,750	300,00	8 625,00	CS ÚRS 2019 01
			PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
56	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	360,000	25,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
57	K	998273102	Přesun hmot pro litinové poklopy otevřený výkop	t	0,472	300,00	141,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					